PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Publicado em  06 de junho de 2023

PORTARIA PGM Nº 15, DE 02 DE JUNHO DE 2023- DESIGNA NOVOS

REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA

FISCALIZAR O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2018 .

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os servidores CAIO MAYERHOFFER MACHADO MORAES

PESSANHA, matrícula 1244482-0, e THAMYRIS DOS REIS LOURENA, matrícula

1243643-0, como representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a

execução do Contrato de Prestação de Serviços nº 007/2018, referente à Contratação da

empresa de Correios e Telégrafos, em substituição à NINA CELANO JANSEN

FERREIRA, Procuradora, matrícula 1239974- 4.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.